
ZARZĄDZENIE NR 89/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków celem realizacji 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. - "Wyprawka szkolna"

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 lipca 2013r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
dydaktycznych (Dz. U. z 2013r., poz. 818) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków do dyrektora szkoły, do której uczeń 
będzie uczęszczał w roku szkolnym 2013/2014 o przyznanie pomocy 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, książek pomocniczych 
i materiałów dydaktycznych dla uczniów, o których mowa w Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
dydaktycznych upływa z dniem 12 września 2013r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Śremie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 90B56A10-E1D4-4044-A28F-4B1A1D6BC8A9. Przyjety Strona 1




